
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Filtrační tkaniny  
jemnost filtrů je absolutní (měřena jako 1. bublina podle "bodového bublinkového filtračního testu"). 
        

Jemnost 
filtrů 

(mikron) 

Označení 
tkaniny  

osnova x útek 
(mesh) 

Síla drátů 
osnova / útek 

(mm) 
Druh vazby 

    
40 - 45 80 x 400 0,125/0,071 hladká     
55 - 60 50 x 250 0,14/0,112 hladká     
70-75 40 x 200 0,18/0,14 hladká     
90-100 30 x 150 0,23/0,18 hladká     

115-125 24 x 110 0,36/0,26 hladká     
150-160 20 x 150 0,25/0,18 hladká     
215-235 14 x 88 0,5/0,33 hladká     
265-285 12 x 64 0,6/0,42 hladká     
320-340 8 x 85 0,36/0,32 hladká     

10 154 x 1740 0,18/0,14 hladká s volnou plouchou až 50%     
25 120 x 930 0,23/0,18 hladká s volnou plouchou až 50%     
34 80 x 700 0,36/0,26 hladká s volnou plouchou až 50%     
48 60 x 460 0,25/0,18 hladká s volnou plouchou až 50%     
60 50 x 400 0,5/0,33 hladká s volnou plouchou až 50%     
78 40 x 340 0,6/0,42 hladká s volnou plouchou až 50%     
84 28 x 268 0,36/0,32 hladká s volnou plouchou až 50%     
7-8 375 x 2300 0,035/0,025 keprová     
8-9 325 x 2300 0,038/0,025 keprová     
9-10 325 x 1900 0,038/0,03 keprová     

11-12 250 x 1400 0,055/0,04 keprová     
12-14 200 x 1400 0,07/0,04 keprová     
16-18 165 x 1400 0,07/0,04 keprová     
24-26 165 x 800 0,07/0,05 keprová     
35-40 80 x 700 0,1/0,076 keprová     
65-70 40 x 560 0,18/0,1 keprová     
90-100 30 x 360 0,25/0,15 keprová     

110-120 20 x 250 0,25/0,2 keprová     
17 625 x  130 0,04/0,13 pancéřová     
25 625 x 102 0,042/0,16 pancéřová     
40 290 x 72 0,09/0,2 pancéřová     
60 175 x 50 0,15/0,3 pancéřová     
80 132 x 36 0,2/0,4 pancéřová     
150 86 x 24 0,3/0,4 pancéřová     
17 325 x 39 0,15/0,3 pancéřová keprová     
25 260 x 40 0,15/0,22 pancéřová keprová     
40 152 x 24 0,3/0,32 pancéřová keprová     
60 132 x 17 0,3/0,45 pancéřová keprová     
80 72 x 15 0,5/0,504 pancéřová keprová     

        
 

 


